
COMUNE DI STIMIGLIANO
Provincia Di Rieti

DETERMINA N. 276
DEL 31.12.2012

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER
DITTA MECCANOGRAFICA REATINA

Proposta di impegno formulata da:

NOLEGGTO MTCCHTNA FOTOCOPTATRICE

I^ AREA AMMINISTRAZIONE
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE.SERVIZI SOCIALI X

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto legislativo n.2671200v;
Vista la legge n. 127197 ,

Vista la legge n. 191198;

Visto il Decreto Sindacale n.0l/2ò12;
Visto i[ Bilancio di previsione per l'esercizio 2012
Ricordato che il Comune di Stimigliano ha stipulato una convenzione con la ditta meccanografica

Reatina di mario Basso di Rieti, per il noleggio di n. 1 macchina fotocopiatrice per gli usi del plesso

scolastico elementare e media di Stimigliano;
Ritenuto di dover prowedere all'impegno della spesa per il pagamento del canone relativamente

al quadrimestre Maggio- Agosto 2012, per un importo di€222,64;

DETERMINA

1) Di impegnare in favore della ditta meccanografica Reatina di Mario Basso la somma di €
222,64 a titolo di costo noleggio macchina fotocopiatrice in dotazione alla scuola di
Stimigliano , per il II quadrimestre 2072;



2) Di imputare la spesa di € 222,64 al cap. _ b.c.e. che presenta la necessaria disponibilità.

IL
Rag.flal

/\ /\/\/\ /\/\/\/\ /\/\/\  A/\/\ /\/\/\/\/\/\/\/\/\/\/\ /\/\ /\/\/\/\ A/\/\/\/\/\/\

Visto , per l'attestazione di copertura ftnanziariaespresso ai
18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura frnanziaria

L'impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del b.c.e
IL ILE DEIJ

Dott. Bu

l'art. 153 comma

I
4ut f<o'tt-Iff

del5 TUEL n.267 del

N


